- 1 -

中共四方台区委农村工作领导小组文件

双四农组发〔2025〕1 号

关于四方台区 2025 年度第一批财政衔接
推进乡村振兴补助资金

项目计划的批复

太保镇党委和政府、各有关单位：

四方台区 2025 年度第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金

项目计划安排情况，经区委农村工作领导小组会议审定，同意计

划实施以下项目，现批复如下：

一、基础设施项目

1.四方台区太保镇 2025 年建兴村基础设施建设项目。项目

建设单位为四方台区太保镇人民政府，安排资金 350 万元。主要

建设内容为建兴村新建一体化提升泵站 10m³/d 一座，排水管线

（HDPE 双壁波纹管 dn315:5.57km、PEdn32:0.43km）。项目实施

后，可提升乡村污水处理水平，提高群众生活质量。

- 2 -

2.四方台区太保镇 2025 年道路硬化建设项目。项目建设单

位为四方台区太保镇人民政府，安排资金 323.01 万元。主要建

设内容为在东岗村原有砂石路上进行硬化工程，道路宽度 3.5

米，道路长度 2150 米，采用 C30 混凝土，厚度 200mm，180 厚

4.5%水泥稳定碎石。

在新春村原有砂石路上进行硬化工程，道路宽度 3.5 米，道

路长度 1500 米，采用 C30 混凝土，厚度 200mm，180 厚 4.5%水

泥稳定碎石。

在中华村原有砂石路上进行硬化工程，道路宽度 3.5 米，道

路长度 750 米，采用 C30 混凝土，厚度 200mm，180 厚 4.5%水泥

稳定碎石。

项目实施后，可提升群众出行便利水平，提高群众生活质量。

二、产业项目

1.四方台区太保镇 2025 年开源村酸菜厂建设项目。项目建

设单位为四方台区太保镇人民政府，安排资金 350 万元。主要建

设内容为用于建设生产厂房、购置生产加工设备流水线等。

三、其他项目

1.项目管理费。项目使用单位为四方台区太保镇人民政府，

安排资金 19.99 万元。主要建设内容用于前期设计、评审、招标、

监理以及验收等与项目管理相关的支出。

特此批复。

- 3 -

（此页无正文）

中共四方台区委农村工作领导小组

（四方台区农业农村局代章）

2025 年 1 月 17 日

- 4 -

中共四方台区委农村工作领导小组 2025年 1月17日印发